[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	19.02.2015
	№ 361

	с. Александровское

	Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Александровского района Томской области

    Рассмотрев решение избирательной комиссии муниципального образования «Александровский район» от 28.11.2014 № 20/51 «Об определении схемы образования трехмандатных избирательных округов доя проведения выборов депутатов Думы Александровского района Томской области», руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 34 Устава муниципального образования «Александровский район»,
             Дума Александровского района РЕШИЛА:

    1.Утвердить сроком на десять лет схему трехмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Александровского района Томской области согласно приложению.

    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
    3.Признать утратившим силу решение Думы Александровского района Томской области от 24.06.2010 № 571 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Александровского района второго созыва».
	Председатель Думы Александровского района

                                               С.Ф. Панов
	                  Глава Александровского района

А.П. Жданов